

Bove Holding ApS

c/o Torsten Bove, Søbredden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 86 86 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Torsten Bove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bove Holding ApS c/o Torsten Bove Søbredden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 86 86 85
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Torsten Bove
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	TOOSonix A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar og øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-110.522	-137.717
Andre finansielle indtægter	715.612	1.348.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-361.997	-377.739
Resultat før skat	243.093	833.006
Skat af årets resultat	-54.384	-183.088
Årets resultat	188.709	649.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Overføres til overført resultat	75.709	549.918
Disponeret i alt	188.709	649.918

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	253.646	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.770	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.315	5.314
	Tilgodehavender i alt	<u>258.731</u>	<u>5.314</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.848.722	9.321.981
	Værdipapirer i alt	<u>8.848.722</u>	<u>9.321.981</u>
	Likvide beholdninger	181.074	191.669
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.288.527</u>	<u>9.518.964</u>
	Aktiver i alt	<u>9.788.527</u>	<u>9.768.964</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.569.537	9.493.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>9.762.537</u>	<u>9.673.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	75.136
Anden gæld	5.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.990</u>	<u>95.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.990</u>	<u>95.136</u>
Passiver i alt	<u>9.788.527</u>	<u>9.768.964</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	8.943.910	200.000	9.223.910
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.918	100.000	649.918
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.493.828	100.000	9.673.828
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.709	113.000	188.709
	80.000	9.569.537	113.000	9.762.537

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	361.997	377.739
	361.997	377.739
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2020	500.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	250.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bove Holding ApS kr.
TOOSonix A/S, Rudersdal	28,622 %	16.286.190	-702.872	500.000
